
Copia

Comune di Arnesano
Provincia di Lecce

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
N. 12 del 26/05/2023

Oggetto : APPROVAZIONE PROCESSI VERBALI SEDUTA DEL 05/07/2022 DELIBERAZIONI
DALLA N. 13 ALLA N. 18 E SEDUTA DEL 28/04/2023 DELIBERAZIONI DALLA N. 09 ALLA N.
11 

L’anno 2023, il giorno 26 del mese di maggio alle ore 19:00 presso il Palazzo Marchesale, in seguito a 
convocazione  disposta  dal  Sindaco,  si  è  riunito  in  Seduta  Ordinaria di  1ª convocazione il  Consiglio 
Comunale nelle persone dei seguenti Signori:

CONSIGLIERI COMUNALI P A

1 SOLAZZO Emanuele Sì

2 PELLE' Fabio Sì

3 NUZZACI Federica Sì

4 MEZZANZANICA Massimiliano Sì

5 SOLAZZO Anna Sì

6 MAZZEI Luigi Sì

CONSIGLIERI COMUNALI P A

7 PETRELLI Marco Sì

8 DE LUCA Raffaele Sì

9 QUARTA Gabriele Sì

10 GERARDI Maria Luigia Sì

11 RUSSO Giuseppe Sì

12 MANFREDA Fabrizio Sì

Partecipa alla seduta Il Segretario Comunale del Comune Dott. Pierluigi CANNAZZA.

Il  Dott. Emanuele Solazzo nella sua qualità di  SINDACO assume la presidenza e, riconosciuta legale 
l’adunanza, dichiara aperta la seduta.

-------------------------
Pareri ex art. 49 D.L.vo 18/8/2000, n. 267 così come modificato dal DL 174/2012

Visto, si dà parere Favorevole in ordine alla 
sola regolarità tecnica.
Data 18/05/2023
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

---------------------------

 Delibera di C.C. N° 12 del 26/05/2023 -   Pag 1 di 3



Il Sindaco chiede ai Consiglieri presenti se vi siano osservazioni sui verbali della seduta del 05/07/2022 Deliberazioni  
dalla n. 13 alla n. 18 e seduta del 28/04/2023 Deliberazioni dalla n. 09 alla n.11

Dopo aver udito gli interventi dei Consiglieri, il Sindaco pone in votazione la proposta di Deliberazione n. 12 del  
26/05/2023 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE

Con voti  favorevoli n. 8 e n. 3 voti contrari (Consiglieri Gerardi-Russo-Manfreda)

DELIBERA

di  approvare  i  processi  verbali  della  seduta  del  05/07/2022  Deliberazioni  dalla  n.  13  alla  n.  18  e  seduta  del  
28/04/2023 Deliberazioni  dalla  n.  09  alla  n.11 allegati  al  presente  provvedimento  per  farne parte  integrale  e  
sostanziale dello stesso.

 Delibera di C.C. N° 12 del 26/05/2023 -   Pag 2 di 3



Letto, confermato e sottoscritto.

IL SINDACO Il Segretario Comunale

f.to Dott. Emanuele Solazzo f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si  certifica  che  la  presente  deliberazione  è  stata  pubblicata  in  data  08/09/2023 all'Albo  Pretorio 
Comunale con numero di repertorio  1023  e vi rimarrà per  15 giorni consecutivi ai sensi dell’art. 124, 
comma 1, del D. Lgs. n. 267 del 18/08/2000.

IL SEGRETARIO COMUNALE
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI ESECUTIVITA’

Visti gli atti di ufficio si attesta

[X]  Che la presente deliberazione sarà eseguibile decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione, (art.134,
       comma 3, D.Lgs. n. 267/2000);

[ ]  Che la presente deliberazione è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.
         Lgs. 267/2000).

Il Segretario Comunale
f.to Dott. Pierluigi CANNAZZA

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

E’ copia conforme all’originale.

Il Segretario Comunale
Dott. Pierluigi CANNAZZA

 Delibera di C.C. N° 12 del 26/05/2023 -   Pag 3 di 3


	Provincia di Lecce
	VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE
	N. 12 del 26/05/2023

